Dane aktualne na dzień: 06-08-2025 14:29
Link do produktu: https://www.altech24.pl/gniazdo-pojedyncze-z-puszka-odgalezna-2k98x98gn-230epn-250nbspv-ac-16nbspa-
ip54-elektro-plast-p-162370.html
GNIAZDO POJEDYNCZE Z PUSZKĄ
ODGAŁĘŹNĄ
2K/98X98/GN-230/EPN 250 V AC
16 A IP54 Elektro-Plast
Cena 38,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy 2K/98X98/GN-230/EPN
Kod EAN 5901130485529
Opis produktu
Gniazdo 230 V z puszką natynkową, izolacyjną, odgałęźną 4 - wlotową z dławnicami bezgwintowymi Produkt spełnia klasę
szczelności IP54
 Urządzenie może pracować na zewnątrz pomieszczeń, jednak pod zadaszeniem
 Uwaga! Puszka nie posiada gumowej uszczelki
Ilość przepustów: 4  szt. Ø 20 mm
Napięcie znamionowe: 250 V AC
Maksymalna wytrzymałość prądowa: 16 A
Uziemienie:
Zaciski kablowe: zaciski skręcane
Typ gniazda: CEE 7/5, Natynkowe
Przesłona ochronna:
Montaż: Wkręty montażowe
Klasa szczelności: IP54
Wybrane cechy:  Hermetyczna obudowa
 Zgodność z PN-EN 60670-22:2021
Kolor: Szary
Waga: 0.13 kg
Wymiary: 120  x 99  x 57 mm
Producent / Marka: Elektro-Plast
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold